
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 
25 

3 
27 
13 
12 

Vueltas 
9 
9 
9 
9 
9 

Dif. resp. 1° 

5.694 
14.767 
16.461 
31.986 

D if. resp . an teri or 

5.694 
9.073 
1.694 

15.525 

Total T° 
9:38.297 
9:43.991 
9:53.064 
9:54.758 

10:10.283 

Mejor Tm 
1:03.439 
1:04.298 
1:04.641 
1:04.550 
1:05.735 

Puntos 
0 
0 
0 
0 
0 

Comentario 

5" ponton 

Nombre 
GUILLEM COLL SALES 
MARC PUJADAS COLL 
PEDRO PASCUAL ENTENZA 
DIEGO RODRIGUEZ MARIN  
CARLOS RUEDA SERRANO 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

5.694 

Velocidad media 

80,006 

Mejor t° de vuelta 

1:03.439 

Mejor Vel. 

81,035 

Mejor vuelta para 

25 - GUILLEM COLL SALES 

 

Impresos: 31/08/2025 14:16:31 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic e n c ia d o  a :  F e d e ra c ió  d 'A u t o m ob ilism e  d e  l e s  I lle s  B a l e a r s  

CAMPIONAT KARTING BALEARS I CATALUNYA  
MINI 

CARRERA 2 

MINI IB 

KARTODROMO LUCAS GERRERO 1,428 km 

31/08/2025 13:50 


